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35.sayı Genel Müdürlüğümüz
09-15/02/2019

Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk’un başkanlığında gerçekleşti. Toplantıya Kocaeli 
Valisi Hüseyin Aksoy, Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürümüz Ulvi Yılmaz ve kurul üyeleri katıldı.
Bakanımız Selçuk, Kocaeli ziyareti kapsamında 
Uluslararası Bilimde Kadın ve Kız Çocukları Günü 
dolayısıyla Bilim Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe de 
katıldı.
Etkinlikte yaptığı konuşmasında; Türkiye’nin, kadınların 
işgücüne katılım oranında  birçok ülkeyi geride 
bıraktığını belirten Selçuk, “AB üyesi 10 ülkede istihdam 

azalırken Türkiye kadın istihdamının artırılmasında model ülke oldu. 2007-2017 yılları arasında kadın istihdamını 
yaklaşık 3,4 milyon kişiyle yüzde 63 oranında arttırmış durumdayız. Kadın işgücüne katılma oranımız şu an yüzde 
34,9 seviyelerinde. Hedefimiz 2023 yılına kadar kadınların işgücüne katılım oranını yüzde 41 düzeyine çıkarmak.” 
dedi.
Selçuk, kadınlara sadece nicelik olarak değil, nitelik olarak daha fazla fırsatlar sunmaya gayret ettiklerini 
vurgulayarak, “2018’de düzenlediğimiz İşbaşı Eğitim Programı, Mesleki Eğitim Kursları ve Girişimcilik Eğitim 
Programlarından yararlananların yüzde 65’ini kadınlar oluşturmaktadır.” diye konuştu. 

BAKANIMIZ SELÇUK: “TÜRKİYE KADIN İSTİHDAMININ ARTIRILMASINDA MODEL ÜLKE OLDU”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra 
Zümrüt Selçuk, Eskişehir ziyareti kapsamında Sarar 
Şirketler Grubuna ait fabrikada, fabrika yöneticileri ve 
işçilerle bir araya geldi.
Ziyaretinde konuşan Selçuk; işçilerle, işverenlerle, 
emekçilerle Türkiye’yi inşa ettiklerini, 16 
yıldır ekonomide, ticarette, üretimde AK Parti 
hükûmetlerinin yeni yollar açtığını söyledi.
Avrupa Birliği (AB) başta olmak üzere dünyada birçok 

ülke 2007’den sonra küresel krizin yıkıcı etkileriyle istihdam kayıpları yaşarken ülkemizin yaşamadığını, aksine 
yaklaşık 8 milyon kişiye istihdam sağlandığının altını çizen Selçuk, “Bunu da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde istihdamı ve üretimi teşvik ederek yaptık. İnşallah bu dönemde de istihdamı daha da 
artıracağız. Daha çok işçi, emekçi kardeşimize imkânlar sağlayacağız.” dedi. 
Selçuk, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısına kayıtsız kalmayan işverenlerimiz sayesinde 2 milyona 
yakın vatandaşımıza istihdam kapısının açıldığını belirterek şunları kaydetti: “İstihdam seferberliği tüm hızıyla 
devam etmekte. Seferberliğimiz doğrultusunda sunduğumuz istihdam teşvikleri dâhil, bakanlık olarak 17 tane farklı 
teşvikimiz var. Bu kapsamda 1,7 milyona yakın işverenimizle 11 milyondan fazla sigortalımıza destek veriyoruz. 
Prim teşviklerini hayata geçirdiğimiz 2004 yılından beri de yaklaşık 150 milyar liralık teşvikten işverenlerimizi 
yararlandırdık.” 

BAKANIMIZ SELÇUK: “2 MİLYONA YAKIN VATANDAŞIMIZA İSTİHDAM KAPISINI AÇTIK”
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Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

09-15/02/2019

Kurumumuz 2019 yılı İç Kontrol İzleme 
Yönlendirme Kurulu Toplantısı, Genel Müdür 
Yardımcımız Bekir Aktürk’ün başkanlığında 
Kurum yöneticilerimiz ve personelimizin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 2018 yılı 
çalışmalarının ele alındığı toplantıda, 2019 
yılı eylemleri de değerlendirildi. İŞKUR 
hizmetlerinin Genel Müdürlüğümüz ve 81 
ildeki tüm birimlerimizde etkin, etkili ve 
verimli yürütülebilmesi için görüş ve öneriler 
de istişare edildi.

2019 İÇ KONTROL İZLEME YÖNLENDİRME KURULU TOPLANDI

Kamu kurumları, belediyeler, odalar, STK’lar 
ve işverenler iş birliğinde gerçekleştirmeyi 
planladığımız “İŞKUR Kampüste” 
etkinliklerimiz, Sakarya ve Amasya Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimiz tarafından 
üniversite kampüslerinde düzenlendi.

Yükseköğretim öğrenci ve mezunlarına yönelik 
İŞKUR Kampüs’te etkinliğimizi; gençlerin 
Kurumumuzun sağladığı imkânlarla niteliklerini 
ve becerilerini artırmak, eğitimden iş hayatına 
geçişlerini hızlandırmak, üretim süreçlerinde 
azami ölçüde yer almasını desteklemek ve 
Devletimizin sağladığı imkânlardan sistemli 
bir program dâhilinde haberdar olmasını 
sağlamak maksadıyla düzenliyoruz. 

Bu etkinliğimiz kapsamında; Üniversite öğrencilerine kariyer planlamalarında rehberlik etmek, iş hayatına geçişte 
tecrübesizlik sorunu ile karşılaşmamaları için sunulan staj imkânları, nitelikli işgücü olarak değerlendirdiğimiz 
üniversite mezunlarının istihdamının, girişimciliklerinin desteklenmesi için sağlanan teşvikler, eğitimden iş 
hayatına geçişlerinde başvurabilecekleri merciler/kurumlar ve nihai olarak ülkelerinden, geleceklerinden 
ümitvâr olmaları konusunda çeşitli etkinliklerle; bilgilendirme, tanışma ve iletişimi güçlendirme faaliyetlerinde 
bulunuyoruz.

Bu hafta 2 ilde başladığımız İŞKUR Kampüste etkinliğimize, önümüzdeki 1,5 ayda tüm illerimizde devam edeceğiz.

“İŞKUR KAMPÜS’’TE ETKİNLİKLERİMİZ BAŞLADI

İŞKUR Kampüs’te
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36.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/02/2019

37 İLDE TİCARET VE SANAYİ ODASI BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI DÜZENLEDİK

İstihdamın korunması ve artırılması, nitelikli istihdamın desteklenmesi gayesiyle Bakanlığımız 
himayelerinde; Kurumumuz ve SGK tarafından sunulan teşviklerin ve uygulamalardaki yeniliklerin iş birliği 
halinde sistematik bir yapıda duyurulması maksadıyla işverenlere ve işveren temsilcilerine bilgilendirme 
faaliyetleri yapılmaya devam ediyor. 

Bu kapsamda 37 ilde, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlerimiz ve SGK İl Müdürlerinin katılımıyla, Ticaret
ve/veya Sanayi Odası bilgilendirme ziyaretleri gerçekleştirdik. 
Ziyaretlerde;
 -İlave İstihdam Teşviki,
 -Asgari Ücret Desteği,
 -Genç Girişimcilere Yönelik Prim Teşviki,
 -Prim yapılandırması,
 -5 Puanlık İndirim Teşviki,
 -Engelli İstihdam Teşviki,
 -İşbaşı Eğitim Programı,
 -Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İş Birliği Protokolü(MEGİP),
 -Kısa Çalışma Uygulaması konularında bilgilendirmede bulunduk. 

Görüşmelerde ilin işgücü piyasasına ilişkin değerlendirmelerde bulunulmuş ve işgücü piyasası araştırması 
sonuçlarına dair bilgi verilmiştir. 

Önümüzdeki dönemde geliştirilebilecek iş birliği alanlarının da değerlendirildiği toplantılarda İstihdam 
Fuarlarına katkı sağlanması, odalara üye işverenlere İŞKUR hizmetlerinin tanıtımına yönelik çalışmalara 
devam edilmesi konularında karar alınmıştır. 

İŞKUR ve SGK İl Müdürlüklerimiz düzenli olarak derneklere, Sivil Toplum Kurum ve Kuruluşlarına ve 
Odalara yönelik bilgilendirme toplantılarına devam edecek.
                                                                                                                            Haberin fotoğrafları için: Sayfa 17
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Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Osman Yılmaz ile Amasya Sosyal Güvenlik İl Müdürü 
Nurcan Yurt Şenel, Amasya Esnaf Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanı İsa Köse’yi ziyaret etti. Ziyaret 
kapsamında istihdamın korunmasına, artırılmasına 
ve nitelikli işgücünün yetiştirilmesine yönelik Kurum 
hizmetlerimiz hakkında bilgi verildi. 

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Vahap 
Toman ile Malatya Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Mustafa Gürbüz, Malatya Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanlığında bilgilendirme toplantısı düzenledi. Oda 
Başkanı Şevket Keskin ve yönetim kurulunun katıldığı 
toplantıda, işverenlere İŞKUR ve SGK hizmetleri 
ve teşvikleri hakkında bilgilendirme yapılırken 
işverenlerin soruları da cevaplandırıldı. 

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Kenan 
Ateş ve Şube Müdürümüz Metin Akgül, Karaman 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Bayram 
Ünsal’ı ziyaret etti. Ziyarette birlik yönetimine, Kurum 
hizmetlerimiz ve Aktif İşgücü Programlarımız hakkında 
bilgilendirme sunumu yapıldı. 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsa Kaymak, 
Ordu Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Mehmet 
Yaşar Günay ile birlikte Ordu Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanlığına bilgilendirme ziyareti 
gerçekleştirdi. Ziyarette yeni istihdam teşviklerimiz ve 
Kısa Çalışma Uygulaması hakkında bilgi verildi.

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Erdinç Çamlı 
ve Kilis Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Abdulkadir 
Akkaş, Kilis Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı 
Ömer Sevengül ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret 
etti. Ziyarette İŞKUR Hizmetleri ve İlave İstihdam 
Teşviklerimiz hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

Tunceli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Özdemir 
Aktaş, Tunceli Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Tahir Cevher ve Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Mehmet Akif Bildirici ile birlikte Tunceli 
Esnaf ve Sanatkârlar Birliğini ziyaret etti. Ziyarette, 
birlik yönetimine Bakanlığımızın istihdamla ilgili 
teşvikleri ve Bakanlığımız kurumlarının esnafa yönelik 
hizmetlerinin sunumu gerçekleştirildi.

Amasya Malatya

Karaman Ordu

Kilis
Tunceli

ESNAF VE SANATKÂRLARIMIZA HİZMETLERİMİZİ ANLATTIK

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

09-15/02/2019
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Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif Ay 
ile Ankara Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Tuncay 
Cevheroğlu, Ankara 1. Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Niyazi Akdaş ve Yönetim Kurulunu ziyaret etti. 
Ziyarette işçi ve işveren barışı için gerekli mevzuat 
çalışmalarının yapılması, Kıdem Tazminat Fonunun 
kurulması gibi konular görüşülürken Kısa Çalışma 
Ödeneği ve teşviklerimiz hakkında bilgilendirme 
yapıldı.

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Abdulkadir 
Akkaş, Kilis Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Mahir 
Can ve ASC Tekstil’i ziyaret etti. Ziyaretlerde, ilave 
istihdam ve teşvikler hakkında detaylı bilgilendirme 
yapıldı.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Silifke 
Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz tarafından Silifke 
Organize Sanayi Bölgesindeki işverenlere yönelik 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya 
işverenlerin yanı sıra Silifke Kaymakamı Şevket Cinbir, 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nurettin 
Kaynar, Silifke Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Ali 
Kıl katıldı. Toplantıda, Şube Müdürümüz Mustafa 
Devecioğlu tarafından Kurum hizmetlerimiz ve 
teşviklerimiz hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı.

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ali Bingül, 
Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti. Bölge Müdürü 
Yavuz Kavaklıoğlu ile yapılan görüşmede, OSB’de 
yıl içerisinde açılması planlanan işyerleri hakkında 
bilgi alındı. Ayrıca Kurum faaliyetleri, Aktif İşgücü 
Programları, İstihdam Teşvikleri ve Kısa Çalışma 
Ödeneği uygulaması hakkında bilgilendirme yapıldı.

Şırnak Valisi Mehmet Aktaş başkanlığında, Şırnak 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Mehmet Sadık 
Bora, Şırnak Sosyal Güvenlik İl Müdürü Yahya Beroje 
ile Cizre Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Sevinç 
ile birlikte Cizre Organize Sanayi Bölge işverenleri 
ziyaret edildi. Ziyarette, Kurum faaliyetlerimiz ve 
desteklerimiz ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

NiğdeAnkara

Kilis

Mersin

Şırnak

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİNİ ZİYARET ETTİK

36.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/02/2019
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Sancaktepe Hizmet Merkezimiz Milli İstihdam 
Seferberliği kapsamında işverenlerle bir araya geldi. 
Toplantıya Hizmet Merkezi Müdürümüz Yasin Turunç, 
Şile Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Veysel Acar, SGK 
Pendik Şube Müdür Yardımcısı Gülay Toker ve Anadolu 
Yakasında faaliyet gösteren işveren temsilcileri katıldı. 
Toplantıda İş ve Meslek Danışmanımız Selçuk Erdem, 
İŞKUR faaliyetleri hakkında sunum yaptı. 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsa Kaymak, 
Ordu Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Mehmet 
Yaşar Günay ile birlikte Anadolu Aslanları İş Adamları 
Derneğine (ASKON) bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
Toplantıda yeni istihdam teşviklerimiz ve Kısa Çalışma 
Uygulaması hakkında bilgi verildi. Kaymak ve Günay 
bilgilendirme ziyaretleri kapsamında Ordu Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Bahadır 
Baş’ı da makamında ziyaret etti. Görüşmede mevcut 
İŞKUR-işveren destekleri, Kısa Çalışma Ödeneği 
ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Ayrıca Odaya kayıtlı 
muhasebeciler ve işverenlerle şubat ayı içinde 
bilgilendirme toplantısı yapılması planlandı.

Van Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası 
tarafından 2019 yılında uygulanacak teşvikler ve 
yapılacak diğer çalışmalar hakkında bilgilendirme 
toplantısı yapıldı. Toplantıya katılan Van Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürümüz Mehmet Salih Serçe ve 
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Abidin Göksoy 
Kurum hizmetleri hakkında detaylı bilgilendirme 
yaptı. İlde ayrıca 2019 Yılı İŞKUR ve KOSGEB 
destekleri bilgilendirme sunumu, Van İş Geliştirme 
Merkezi (İŞGEM) Başkan Yardımcısı Adnan Selçuk 
Başkanlığında yapıldı.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Taner 
Yıldız, Milli İstihdam Seferberliği kapsamında işveren 
ziyaretlerine devam ediyor. Yıldız, Yozgat’ın köklü 
firmaları arasında bulunan Yibitaş Çimento fabrikası 
ve Organize Sanayi Bölgesinde bulunan Özel Kazan 
ve Öztürk Konfeksiyon firmalarını ziyaret ederek, 
işverenlere İlave İstihdam Teşviki başta olmak üzere 
2019 yılında devam eden destek ve teşvikler hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu.

İst-Sancaktepe

Ordu

Van

Yozgat

İSTİHDAMIN ARTIRILMASI İÇİN İŞVERENLERE BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİMİZ

İl Müdürlüklerimiz Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

09-15/02/2019
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
Hizmet Merkezimiz ile Gratis arasında 24 kişilik 
İşbaşı Eğitim Programı için protokol imzalandı. “Satış 
Danışmanı” mesleğinde düzenlenecek program 
öncesi Hizmet Merkezimizde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Nida Öztaş tarafından katılımcılara 
program hakkında bilgilendirme gerçekleştirilirken 
sözleşmelerin ardından katılımcılar programa başladı.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Yağlıdere İlçesi Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde 
Girişimcilik Eğitim Programı başlatıldı. 25 kişinin 
katılımıyla düzenlenmekte olan kurs sonunda 
girişimci adayları projelerini KOSGEB’e sunarak hibe 
desteği almaya hak kazanabilecek. Programı başarıyla 
tamamlayan Engelli ve Eski Hükümlüler de kendilerine 
özel İŞKUR teşviklerinden faydalanabilecekler. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Anka Taşköprü Tekstil ile 46 kişilik, Same Tekstil ile 14 
kişilik “Konfeksiyon İşçisi” mesleğinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzaladı. 6 ay sürecek eğitim 
sonunda başarılı kursiyerlerin yüzde ellisi firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu il Müdürlüğümüz, KOSGEB  
ile Yunusemre Belediye Başkanlığının ortaklaşa 
düzenledikleri Girişimcilik Eğitim Programına katılan 
25 kursiyere sertifikaları Yunusemre Belediyesinde 
yapılan törenle verildi.  Törene İl Müdür Yardımcımız 
Alaaddin Aslan, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi, Başkan Yardımcısı Hakan Yılmazbaş 
katıldı.

İstanbul Giresun

Kastamonu Manisa

İSTANBUL VE KASTAMONU’DA 70 
KİŞİLİK İEP PROTOKOLÜ

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM 
PROGRAMLARIMIZ

36.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/02/2019
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Hatay İş Kulübümüz ile Antakya Sağlıklı Hayat 
Merkezinin iş birliği çerçevesinde, Gönüllü Genç 
Sağlık Lider Adaylarına İş Kulübü Liderimiz Zeynep 
ASLAN tarafından öz geçmiş ve ön yazı hazırlama 
teknikleri, iş arama becerileri, etkili ve doğru beden 
dili konularında İş Kulübü Eğitimi verildi. Eğitim, 
canlandırma ve yetkinlik bazlı mülakat simülasyon 
uygulamaları ile desteklendi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu Ümraniye İş Kulübümüz 
tarafından, Ümraniye Halk Eğitim Merkezi öğrencisi 
10 kişilik gruba, İş Kulübü Liderimiz Gamze Murat 
tarafından kendini tanıma, öz geçmiş hazırlama, etkili 
ve doğru beden dili kullanımı ve mülakat teknikleri 
konularında İş Kulübü Eğitimi verildi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu Bayrampaşa Hizmet 
Merkezimiz ile Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik 
Merkezinin birlikte düzenledikleri Kariyer Günlerinde, 
İş Kulübü Liderlerimiz Tuba Atıkan ve İş ve Meslek 
Danışmanımız Zeliha Doğan tarafından gençlere İş 
Kulübü faaliyetleri hakkında detaylı bilgilendirmelerde 
bulunuldu.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Yunus Emre Belediyesi iş birliği ile kadınların 
istihdamını artırmaya yönelik olarak düzenlenen 
programda, çalışma hayatına katılmak isteyen 12 
kadın katılımcıya İş Kulübü Liderimiz Nurcan Sayı 
tarafından kendini tanıma, öz geçmiş hazırlama, 
mülakat teknikleri, etkili ve doğru beden dili kullanımı 
konularında simülasyon uygulamaları ile desteklenen 
İş Kulübü Eğitimi verildi. 

Manisa

Hatay

İstanbul

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ
DEVAM EDİYOR

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Fides Tekstil arasında 25 kişilik Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü imzalandı. 
Modelist (Hazır Giyim) mesleğinde açılan kursun 
protokol imza töreni, İl Müdürümüz Arif Sıddık Barata 
ve Fides Tekstil Müdürü Köksal Karabıyık’ın katılımıyla 
gerçekleşti. Yüzde 50 istihdam garantili olan kurs 6 ay 
sürecek.

NEVŞEHİR’DE 25 KİŞİLİK MEGİP KURSU AÇILDI

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

09-15/02/2019
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Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Vahap Toman, İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kızılay’ı makamında ziyaret etti. Görüşmede, 
Üniversite-İŞKUR iş birliği kapsamında belirlenen 
geleceğin meslekleri arasında yer alan “animasyon 
programcısı, endüstriyel robot programcısı, mobil 
yazılım geliştirme uzmanı ve yazılım geliştiricisi” 
mesleklerinde kurslar açılması konusunda mutabakata 
varıldı. 

Uşak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, “Özel 
Eğitim ve Rehberlik  Hizmetleri Genel Müdürlüğü  ile 
Özel Eğitime İhtiyacı olan Öğrencilerin Mezuniyet 
Sonrası   İstihdam İmkânlarını Arttırmaya  Yönelik 
Yapılan İş Birliği Protokolü” kapsamında Vala Gedik Özel 
Eğitim Okuluna ziyaret  düzenledi. İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız Senem Yavuz 
ve Şaban Karağaç tarafından yapılan ziyarette, 
öğrencilere ve öğrencilerin velilerine iş arama 
becerileri eğitimi verilirken Kurum faaliyetlerimiz 
hakkında sunum yapıldı. 

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız, Tokat Yavuz 
Selim Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezini ziyaret 
etti. Buluşmada, özel eğitim okullarında eğitim gören 
öğrenciler, öğrencilerin aileleri ve özel eğitim okulu 
yöneticilerine daha fazla İş ve Meslek Danışmanlığı 
hizmeti sunarak özel eğitim öğrencilerini işgücü 
piyasasına hazırlamaya yönelik çalışmalar ele alındı. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Kozlu Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencilerine “İş 
Arama Becerileri” konulu seminer düzenledi. 
İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından yapılan sunumda, 
öğrencilere mezun olduktan sonra iş arama sürecinde 
daha etkin olabilmeleri için iş arama, işe alım süreci, 
öz geçmiş oluşturma, mülakat süreci gibi konularda 
eğitim verildi. 

Malatya Uşak

Tokat Zonguldak

İŞKUR’DAN ÖĞRENCİLERE KARİYER DESTEĞİ

36.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/02/2019
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Sosyokültürel ve ekonomik dışlanmaya maruz 
kalmış suça sürüklenen çocuklar ve gençlerimizin 
sosyal yaşama dâhil edilmeleri için “Yarına Güvenle 
Bakıyorum” projesinin ilk toplantısı Bilecik Valisi Bilal 
Şentürk başkanlığında gerçekleşti. Bilecik Emniyet 
Müdürlüğünde gerçekleştirilen toplantıya, Bilecik 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ayhan Tozan ve 
projede yer alan diğer kurumların yetkilileri katıldı. 
Toplantıda, projeye katılan 15 yaşını doldurmuş olan 
katılımcıların İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetini 
almasını sağlamak, istek ve yeteneklerine uygun İşbaşı 
Eğitim Programına dâhil edilmesi, katılım ücretleri ile 
ilgili çalışmanın yapılması ve programı bitirenlerin 
istihdam edilmesinin sağlanması kararlaştırıldı. 

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
II. 100 Günlük İcraat Programı kapsamında 
oluşturulan “81 ilde Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Birimlerinin” oluşturulmasına yönelik ilk toplantısını İl 
Müdürlüğümüzde düzenledi. Toplantı; İl Müdürümüz 
V. Mustafa Çalış, Karabük Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürü İsmail Yıldırım, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Galip Sökmen’in katılımıyla gerçekleşti. 
Toplantıda çocuk işçiliğinin önlenmesi kapsamında 
yürütülebilecek çalışmalar değerlendirildi.

Osmaniye’de  oluşturulan ve saha çalışmalarını belirli 
aralıklarla gerçekleştiren “Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Birimi” toplantısı Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdür Yardımcımız Hacı Akkoyunlu başkanlığında 
gerçekleştirildi. İl Müdürlüğü hizmet binamızda 
gerçekleştirilen toplantıda, oluşturulan ekibin sahada 
yürüttükleri çalışmalar değerlendirildi. Yürütülen 
çalışma kapsamında; saha ekibinin bugüne kadar 
çarşı merkezinde ve küçük sanayi sitesinde ziyaret 
ettiği 361 işyerinde çalıştırılan çocuk işçileri tespit 
etmek için yapılan araştırmalar değerlendirildi. Çocuk 
işçilerin topluma kazandırılması faaliyetlerinde ise bir 
çocuk işçinin okula kazandırıldığı, annesinin de Toplum 
Yararına Programlar kapsamında işe yerleştirildiği 
belirtildi. 

Osmaniye

Bilecik

Karabük

YÜRÜTTÜĞÜMÜZ PROJELERLE 
ÇOCUKLARIMIZA DESTEK OLUYORUZ

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Ovaakça-Gündoğdu mevkiinde “Dikili Bir Ağacım 
Olsun” etkinliğine katıldı. İl Müdürlüğümüzde görevli 
personelimizin aileleri ile katıldığı etkinlikte, 250 fidan 
toprakla buluştu. 

BURSA İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN
ANLAMLI ETKİNLİK 

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Türkiye Beyazay Derneği, Amasya Sevgican Anadolu 
Engelliler Derneği ile Amasya Üniversitesi iş birliğinde 
engelli bireylere yönelik “Elektrik Pano Montaj İşçiliği” 
ile “Pastacı Yardımcısı” mesleklerinde açılan kursları; 
Amasya Valisi Dr. Osman Varol, İl Müdürümüz Osman 
Yılmaz, Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin 
Orbay ve diğer Sivil Toplum Kuruluşları ile kamu kurum 
yetkilileri ziyaret etti. Ziyarette, kursiyerlerle sohbet 
eden Vali Varol, açılan Mesleki Eğitim Kurslarının 
engelli vatandaşların istihdama kazandırılması için 
çok güzel bir örnek olduğunu belirtti. 

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Yağlıdere ve Keşap Halk Eğitim Merkezleri iş birliğinde 
toplam 30 kişiye yönelik “Gümüş Takı İşlemeciliği” 
Mesleki Eğitim Kursu başlattı. İl Müdürlüğümüz, 
Yağlıdere ilçesinde ayrıca 15 katılımcıya yönelik 
“Bilgisayar Bakım ve Onarım” kursu ve Bulancak 
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile 25 kişiye yönelik 
unutulmaya yüz tutmuş geleneksel meslekler 
kapsamında “Yöresel Bez(Dastar)” dokuma kursu açtı.

Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve Sason Halk Eğitim Merkezi tarafından “Takı 
İmalatçısı” ve “Saç Bakım ve Yapımcısı” mesleklerinde 
açılan kursları başarıyla tamamlayan 25 kursiyere 
sertifikaları İl Müdürümüz Besim Eviz’in de katıldığı 
törenle verildi.  

İzmir Çalışma ve İş Kurumu il Müdürlüğümüz, Ege 
Üniversitesi (EÜ) Havacılık Meslek Yüksekokulunda 
eğitim gören öğrencilerin, Türk Hava Yolları(THY) 
Teknik AŞ bünyesinde istihdam edilmesine yönelik 
Mesleki Eğitim Protokolü imzaladı. Protokol, İl 
Müdürümüz Kadri Kabak, EÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Budak ve THY Teknik AŞ İnsan Kaynakları 
Başkanı Yakup Arslan’ın katılımıyla Ege Üniversitesi 
Rektörlüğünde imzalandı.

Amasya Giresun

Batman

İzmir

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ VATANDAŞLARIMIZDAN YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR 

36.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/02/2019
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Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Bor 
Halk Eğitim Merkezi iş birliği kapsamında düzenlenen 
“Halı Dokuyucu” ve “Firkete Oyası” Mesleki 
Eğitim Kurslarını başarı ile tamamlayan kursiyerler 
sertifikalarını düzenlenen törenle aldı. Törene; Niğde 
Valisi Yılmaz Şimşek, Niğde Milletvekili Yavuz Ergun, 
İl Müdürümüz Ali Bingül, Bor Kaymakamı Bekir Sıtkı 
Dağ, Bor İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin Özüdoğru, 
Bor İlçe Emniyet Müdürü Adil Öztırak katıldı. 

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Bafra 
Hizmet Merkezimiz, Bafra Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi ve Bafra Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle 
ortaokul öğrenimleri sonrası çeşitli sebeplerle okula 
devam edemeyen ve hafif düzey zihinsel yetersizliği 
olan öğrencilerin okullaşmaları sonrası meslek 
hayatına atılmaları için “Servis Elemanı Yardımcılığı” 
kursu açıldı. 118 gün sürecek olan kursa katılan 10 
öğrenciye, servis ön hazırlığı, yiyecek ve içecek servisi, 
hesabın takdimi ve tahsili işlerinde garsona yardımın 
yanı sıra; Türkçeyi doğru konuşma, sosyal hayatta 
sağlıklı ve etkili iletişim kurma gibi konularda eğitim 
verilecek.

Niğde

Samsun

YURT DIŞINDAN GAZİANTEP’E 
UZANAN GİRİŞİMCİLİK ÖYKÜSÜ

“Kendinize güvenin. Kadınların isteyip de 
başaramayacağı hiçbir iş yoktur. Ben inandım 
ve başardım.”
1978 Gaziantep doğumlu Fatma Ebru Ulaşlı, 
işletme mezunu ve 3 çocuk annesi. Eşinin 
tahsili nedeniyle uzun bir dönem yurt dışında 
yaşayan Ulaşlı’nın doğal takviye ürünlerine 
olan merakı yurtdışında olduğu bu dönemde 
filizlenir. Yurt dışında hem kendisinin hem de 
ailesinin daha sağlıklı bir yaşam sürmesi için 
doğal takviye ürünler kullanan Ulaşlı, Türkiye’ye 
döndüğünde aynı uygulamayı devam ettirmek 
ister; ama gittiği eczanelerden ve doğal ürünler 
satan mağazalardan doyurucu bir bilgi alamaz. 
İnsanların bu ürünleri kulaktan dolma ve bilinçsiz 
bir şekilde kullandıklarını fark eden Ulaşlı, bu 
konuda birşeyler yapması gerektiğine karar 
verir. Araştırmaları sonunda İŞKUR Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitim Programına başvurur. Aldığı 
eğitimle hayallerindeki işi kurmak için izleyeceği 
yolu çizen Ulaşlı, projesini hazırlayıp KOSGEB’e 
sunar ve projesi kısa bir sürede onaylanır. 
Elisyum Sağlıklı Yaşam Merkezi adını verdiği 
işyerini açarak hayallerinin kapısını aralayan 
Ulaşlı, şu anda mağazasına gösterilen yoğun 
ilgiden ise çok memnun. Aldığı eğitimle yolunu 
aydınlatan İŞKUR’a teşekkür eden Ulaşlı, 
girişimci olmak isteyen bütün kadınları illerinde 
bulunan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 
gidip bu önemli eğitimi almaları gerektiğini 
söyledi. 

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

2019 YILI OCAK DÖNEMİ İSTATİSTİKLERİ

2018 yılı Ocak ayı
79.422

İşe Yerleştirme

2019 yılı Ocak ayı
83.416

% 5’lik
Artış

% 1’lik
Artış

2018 yılı Ocak ayı
28.312

2019 yılı Ocak ayı
28.585

Kadın işe yerleştirme

İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

2018 yılı Ocak ayı
23.903

Genç işe yerleştirme

2019 yılı Ocak ayı
26.067 

% 9,1’lik
Artış

% 9,6’lık
Artış

2018 yılı Ocak ayı
14.474

2019 yılı Ocak ayı
15.860 

Yükseköğrenim mezunu işe yerleştirme 
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

2018 yılı Ocak ayı
23.903

Genç işe yerleştirme

2019 yılı Ocak ayı
26.067 

% 9,1’lik
Artış

% 9,6’lık
Artış

2018 yılı Ocak ayı
14.474

2019 yılı Ocak ayı
15.860 

Yükseköğrenim mezunu işe yerleştirme 

Afyon

Amasya-Merkez

Ağrı

Amasya-Merzifon

Antalya

Bandırma

Balıkesir

Bilecik

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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37 İLDE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

FOTOĞRAFLARI
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Gaziantep

Denizli Giresun

Diyarbakır Gümüşhane

Elazığ Hatay

IspartaEreğli

İstanbul-Beyoğlu

36.sayı İl Müdürlüklerimiz
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Kastamonu

Malatya

Osmaniye

Kayseri

Nevşehir

Niğde

Ordu-Fatsa

Ordu-Merkez

Kahramanmaraş

Ordu- Ünye

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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Reyhanlı- Hatay

Sakarya

Şanlıurfa

Sinop- Merkez

Sinop- Boyabat

Şırnak

Sivas

Tokat

Trabzon

Tunceli

Bu
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